
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Restinga 
Gabinete da Direção-geral 

 

 

PORTARIA Nº 258, DE 01º DE NOVEMBRO DE 2021 
 

A Diretora-geral substituta do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Portaria nº 228, de 07 de outubro de 2021, RESOLVE: 

 
Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 055, de 17 de abril de 2019. 
 
Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão 

de Eventos  do Campus Restinga do IFRS: 
 

- Andreza Lima Marimon da Cunha, matrícula nº 1819029,  Jornalista, Comunicação; 
- Caroline Daiane Kulba, matrícula nº  1817750, Assistente em Administração, Gestão de 

Administração; 
- Elizete Cristina dos Santos, matrícula nº 2347797, Assistente de Alunos, Gestão de 

Ensino; 
- Felix Nicolai Delling, matrícula nº 1330014,  Docente EBTT; 
- Leandro Bez Birolo, matrícula nº 2150227, Assistente em Administração,  Infraestrutura; 
- Luana Goulart Teixeira, matrícula nº 3068056, Docente EBTT; 
- Luciano Barth Vieira, matrícula nº 2169023, Técnico em Laboratório - Eletrônica, 

Infraestrutura; 
- Mikael Marques de Medeiros, matrícula nº  3954608, Técnico em Audiovisual, 

Comunicação, como Coordenador da Comissão; 
- Tanise Fernandes de Lima, matrícula nº 2147386, Assistente em Administração, Gestão 

de Extensão; e 
- Thaís Teixeira da Silva, matrícula nº  1647588, Produtora Cultural, Comunicação. 
 

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
 
 

Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS  


		2021-11-01T14:10:19-0300




